Constat michi Laurencio Petri de Wawrzinczicze dicti reverendissimi patris domini Iacobi episcopi Wladislaviensis notario de originali predicto privilegio, ex quo presens transsumptum est tractum et accopiatum, et de decreto huiusmodi ac de omnibus presentibus, qui ex mandato speciali sue paternitatis presentibus sigillum eiusdem applicavi et communivi propria apensione.

[Na odwrocie: 1488.VI.18 — pretensje patrona do prepozyta] Anno Domini millesimo quadragesimo octuagesimo octavo, die Mercurii decima octava mensis Iunii providus Iohannes Wycher dotator, ut premittitur, introscriptus proposuit vero contra dominum Thomam prepositum hospitalis introscriptum, quod ab uno anno vel citra [non] missat in ipso privilegio missas, nec implet festum Thoma alterpam; non posse explere propter defectum visus et unitatis et propter defectum presbiterorum. Et dominus ac venerabilis dominus Paulus de Gezewo canonicus vicariusque in spiritualibus et officialis Lanciencis casu adveniens in Wolborz, et citando domino Thoma predicto per dominum Iohannem presbiterum lectorem. Prefatus Iohannes Wycher decrevit et mandavit predicto domino Thome anni presentis eius missas neglectas implere, ac a festo sancti Iacobi proficere et verificare aliquem presbiterum in coadiutorem habeat, qui missas desertas suplebit. Et ipsum dominus Thomas salariabit sub penis exterminii; presentibus dominis Iacobo de Wolborz lectore [?] et Petro de Slawno lectoribus prefati domini Iohannis Wycher. [Zapis miejscami wyblakly].

[r. 1517] Anno Domini 1517 die vero Mercurii nona mensis Septembris oblatum [nie podano w jakich aktach].

[2 poł. XVI w.] A. 1465: in Actis civitatis Volboriensis [mowa tu o insercie dokumentu z 1465 r.].

Anno 1643: Erectio [oraz] Erekcya do spitala Wolb.

[XVII w.] Przywilej do probostwa [szpitalnego] należący.

[XVII w.] [Sygn. nro] Imo.

[6. Uwagi]:

Dok. przywieziono do Włocł. z b. kolegiaty wolb. w 2 poł. XIX stul.

Dok. regestowany w:

MHDW XXV (1912), Addit. nr 1014 (pod błęd. r. 1446). Numer ten uchodził za ostatnią sygnaturę dokumentu.

Nin. dok. drukuję niżej w tym tomie jako numer 16.

[1. Sygn. aktualna] **Dokument 325.**

[2. Wystawca i treść] Papież Paweł II, na prośbę Hinczy (z Rogowa) kasztelana sandomierskiego, z zadowoleniem wyraża zgodę na ufundowanie przez wspomnianego klasztoru (którego zabudowy podano szczegóły) Bernardynów (Franciszkanów Obserwantów) z kościołem w Kole n. Wartą, zawsze w porozumieniu z arcybiskupem gnieźnieńskim (Gruszczyńskim). (J. Iaciński)